

PATVIRTINTA

Raseinių meno
mokyklos
direktoriaus 2022 m. kovo 10 d.
įsakymu Nr. V-19

PRITARTA

Raseinių meno mokyklos
Tarybos 2022 m. kovo 3 d.
posėdžio nutarimu Nr. 3

RASEINIŲ MENO MOKYKLOS METINIS VEIKLOS PLANAS 2022 METAMS

I SKYRIUS BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Raseinių meno mokykla (toliau – mokykla) yra formalųjį švietimą papildanti ugdymo įstaiga, kuri įgyvendina formalųjį ugdymą papildančias programas.

2. Mokyklos paskirtis – pagal ilgalaikes programas sistemiškai plėsti tam tikros meno srities žinias, stiprinti gebėjimus ir įgūdžius ir suteikti asmeniui papildomas dalykines kompetencijas, tenkinti vaikų ir jaunimo pažinimo, ugdymo ir saviraiškos poreikius per meninę veiklą, padėti jiems tapti aktyviais visuomenės nariais. Įgyvendinti pradinio, pagrindinio, išplėstinio, neformaliojo (suaugusių) ugdymo muzikos, dailės ir teatrinio bei šokio programas.

3. Mokyklos 2022 metų veiklos planas (toliau – planas) parengtas vadovaujantis Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. įsakymu Nr. TS-2 „Dėl Raseinių rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“, atsižvelgiant į švietimo būklę, bendruomenės poreikius, nustato metinius mokyklos tikslus bei uždavinius, apibrėžia prioritetus ir priemones uždaviniams vykdyti.

4. Mokyklos planą parengė 2022 m. sausio 25 d. direktoriaus įsakymu Nr. V- 10 „Dėl darbo grupės sudarymo 2022 metų veiklos plano projektui parengti“ sudaryta darbo grupė.

II SKYRIUS 2021 METŲ VEIKLOS ANALIZĖ

5. Informacija apie ugdytinius.

Mokinių skaičius 2019 m.	Mokinių skaičius 2020 m.	Mokinių skaičius 2021 m.
410	402	380

Mokykloje vaikai ugdomi individualiai ir grupėje.

Mokykloje veikia trys I meninio pajėgumo kategorijos kolektyvai: jungtinis jaunių choras, mokomasis teatras „Svajoklis“, styginių instrumentinis ansamblis ir trys II meninio pajėgumo kategorijos kolektyvai:

pučiamųjų orkestras, choreografinė šokių grupė, akordeonininkų orkestras. Mokykloje veiklą vykdo mokytojų pučiamųjų instrumentų ansamblis ir akordeono mokytojų ir mokinių kvartetas.

6. Informacija apie darbuotojus.

Mokykloje dirba 53 darbuotojai, iš jų 41 pedagogas: 2 ekspertai, 9 mokytojai metodininkai, 24 vyresnieji mokytojai, 4 mokytojai ir 2 neatestuoti mokytojai. Nuo 2018 m. rugsėjo mėn. patvirtintos 37 mokytojo pareigybės nekito 2019, 2020 ir 2021 metais.

Darbuotojai	Pareigybių/etatų skaičius		
	2019-ųjų metų faktas	2020-ųjų metų faktas	2021-ųjų metų faktas
Iš viso (skaičius)	50.75	50.75	50.75
Administracija	2.5	2.5	2.5
Pedagogai	37	37	37
Kiti darbuotojai	11.25	11.25	11.25

7. Įstaigos infrastruktūros būklė (būtinai nurodyti ar yra išduotas higienos pasas).

Mokyklos pagrindiniam pastatui (adresu: Vytauto Didžiojo g. 15) ir Ariogalos skyriaus pastatui būtinas išorinis apšiltinimas, pamatų sutvirtinimas. Antrajame pastate (adresu: Dariaus ir Girėno g. 13) prasta klasių garso izoliacija, pedagogai ir mokiniai patiria triukšmą, nukenčia ugdymo kokybę. Mokykloje įrengtame uždarame kiemelyje organizuojami renginiai. Mokyklos graži estetiška aplinka, atnaujintos klasės, baldai, ugdymo priemonės kokybiškos, atitinka programų reikalavimus.

Ugdymas vyksta 7 rajono vietose, Raseiniuose mokykla neturi vieno bendro pastato, vyksta mokinių judėjimas pertraukų metu iš vienos ugdymo vietos į kitą. Mokyklai išduotas Leidimas - higienos pasas gautas 2011-12-21 Nr. 9-1296 (16). 2018 m. spalio 30 dieną Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Kauno departamento Raseinių skyrius atliko patikrinimą mokyklos patalpose adresais: Vytauto Didžiojo g. 15 ir Dariaus ir Girėno g.13. Patikrinimo metu pažeidimų nenustatyta.

8. Įstaigos metų strateginio veiklos plane 2021-aisiais metais suplanuotos veiklos (tikslų ir priemonių įgyvendinimo rezultatai).

Raseinių meno mokyklos veiklą organizavome vadovaujantis 2019-2021 m. strateginiu ir 2021 m. veiklos planu.

2021 metų veiklos plano prioritetas - *Ugdyti kūrybišką asmenybę, atveriant mokinio individualius gebėjimus, ugdant bendrąsias ir dalykines kompetencijas, siekiant ugdymo(-)si kaitos ir kokybės.*

- Siekiant aukštesnės kiekvieno mokinio pažangos mokykla patenkino mokinių meninius ir saviraiškos poreikius, užtikrino meninio ugdymo prieinamumą ir įvairovę, suteikė žinių, skatino mokinių kultūrinės bei meninės iniciatyvas, kūrybiškumą.
- Mokytojai individualiai pritaikė ugdymo programas mokiniui, atsižvelgdami į prigimtinius gebėjimus ir tai padėjo efektyviai mokiniui mokytis, bręsti kaip asmenybei. Mokytojai kaupė informaciją apie mokinio mokymo(si) ir emocinę patirtį, daromą pažangą, parinkdami ugdymo turinį ir metodus, labiausiai atitinkančius vaiko poreikius ir asmenines savybes.
- Mokytojai teikė tėvams (įtėviams, globėjams, rūpintojams) informaciją apie vaiko mokymąsi, stiprino ryšius tarp vaiko, tėvų (įtėvių, globėjų, rūpintojų) ir mokyklos. Plėtojant bendradarbiavimą su mokinių tėvais du kartus per metus organizuojami susirinkimai, kurių metu aptariami aktualiausi klausimai, rengiami mokinių pasirodymai.

- Mokinių mokymosi pažanga buvo įvertinta išanalizavus pusmečių ir metinių įvertinimų rodiklius, mokymosi pažangos vertinimo rodiklis 9,6 balo, lyginant su 2020 metais - nesumažėjo. Kompiuterinės priemonės „Kompiuteris – solfedžio pagalbininkas“ panaudojimas egzamino metu 1 proc. pagerino mokinių pasiekimų rezultatus. Mokytojai užtikrino, kad mokiniams ir jų tėvams (tėviams, globėjams, rūpintojams) informacija apie mokymąsi būtų teikiama informatyvi, aiški ir laiku.
- Skatinant mokinių kūrybiškumą, siekiant ugdymo kaitos, mokykla organizavo susitikimus, atviras pamokas su profesionaliais muzikantais. Savo patirtimi ir gebėjimais su mūsų mokiniais dalijosi Kauno J. Gruodžio konservatorijos dėstytojai ir mokiniai. Nuotolines pamokas mokiniams pravedė ir pasidalijo gerą patirtimi LMTA doc. dr. Lolita Piličiauskaitė ir pianistė, LMTA doc. dr. Giedrė Gabnytė Bizevičienė. Fortepijono specialybės mokiniams meistriškumo pamokas ir koncertą dovanavo profesorius Rokas Zubovas (susitikimo tema „M.K. Čiurlionis. Bičiulystė“). Susitikimas su muzikos terapijos pradininke Lietuvoje, instrumentaliste Ilona Papečkyte supažindino mokyklos bendruomenę su muzikos terapija ir muzikos garsų gydomąją galia. Ugdytiniai įgijo aukštesnių meninių kompetencijų, pasiekė aukštesnį profesinio meistriškumo lygį.
- 2021 metais visų specialybių mokiniai dalyvavo **136** renginiuose. Lyginant su 2020 m. renginių skaičius padidėjo du kartus. Iš jų **18** tarptautinio lygmens renginių (26 prizinės vietos), **61** šalies lygmens renginys (85 prizinės vietos), **16** rajono lygmens renginių (20 prizinių vietų), **41** mokyklos lygmens renginių.
- Mokykloje organizuota: III respublikinio jaunųjų pianistų konkurso „Grand Pas“ 1-ojo turo regioninė atranka, IV respublikinis festivalis „Draugų vasara“, jaunųjų pianistų festivalis „Rudens mozaika“, jaunųjų pianistų popietė-koncertas „Rudens splavos“, jaunųjų smuikininkų sveikinimo koncertas su pasauline muzikos diena, viktorina-konkursas „Renkame žaviausią lietuvių liaudies dainą ir atlikėją“, rajoninis liaudiškų, stilizuotų dainų ir šokių festivalis „Už Raseinių ant Dubysos“, akcija „Visa Baltica šoka“, šokio klasės mokinių kūrybinė popietė „Sugalvok arba prisimink žaidimą“, atviros nuotolinės dailės klasės „Šeimos kūrybinės dirbtuvės“, eksponuotas „Pirmasis rudens pleneras, projektas „Kūrybinės dirbtuvės“ su bendruomene „Ariogalos santara“, projektas vasaros kūrybinė stovykla „Artistų klubas kviečia žaisti teatrą“, edukaciniai teatro renginiai: „Gyvieji kostiumai ir gyvosios dekoracijos“, „Paršiukas Ikaras“, „Kalėdiniai atvirukai“, edukacinis fortepijono klasės projektas „Mano istorija, virtualus fortepijono klasės mokinių pasveikinimas mamai „Švelnumo švytėjimas“, bendras mokyklos koncertas „Ačiū tau, mama“ pagrindinio ir pasirenkamo fortepijono klasės mokinių projektas „Transformacijos“, surengta 17 kalėdinių koncertų tėveliams, chorinės muzikos vakaras, rugsėjo 1-osios ir mokyklos baigimo pažymėjimų įteikimo šventės.
- 97 proc. mokinių dalyvavo planuotuose konkursuose festivaliuose, buvo gerai vertinami. Suorganizuoti koncertai, renginiai paskatino dalyvaujančių mokinių motyvaciją mokytis. Paskatintas ugdytinių kūrybiškumas, padidėjo meninė, koncertinė patirtis.
- 2021 metais pedagogai aktyviai dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo renginiuose viso 1404 val. Kvalifikacijos tobulinimo renginiuose dalyvavo 100 proc. pedagogų. Mokykloje organizuota: mokymai „Skaitmeninės valdymo sistemos naudojimas siekiant efektyvaus įstaigos darbo“,

mokymai „Turizmo renginių vadovų saugos ir sveikatos klausimais“, seminaras „Mobingas darbe“, seminaras „Inovatyvus savęs pristatymas“, seminaras „Ugdymo priemonės fortepijono pamokoje“, seminaras „Emocinio imitavimo metodo taikymas muzikos mokykloje“, faktūros suvokimo priemonė „Daina-kanonas-pjesė“, seminaras teatro mokytojams „Vaidinimo kūrimas netradicinėse erdvėse“. Parengtos metodinės rekomendacijos „Kompetencijų ugdymo turiniui 1-2 klasių vaidybos ir vaidinimo kūrimo pamokose“, pristatytos metodinio leidinio „Svajoklio kelias. Neformaliojo švietimo praktika“ gairės. Mokytojai dalyvavo konkursų, olimpiadų vertinimo komisijose.

- Vienas svarbiausių švietimo sistemos veiksnių, lemiančių aukštą švietimo kokybę bei darnios ir sumanios visuomenės vystymąsi, yra pedagogų, mokyklos vadovų ir administracijos profesionalumo stiprinimas – naujų kompetencijų įgijimas bei esamų efektyvinimas. Naujovių ir iššūkių mokykloje yra daug, todėl mokytojas privalo nuolat tobulėti. Meno mokykloje pedagoginiai darbuotojai ir administracija nelieka abejingi pokyčiams, išsako savo poreikius, į kuriuos atsižvelgiant organizuojama ir dalyvaujama kvalifikacijos tobulinimo renginiuose.
- 2021 metais parengtas „Vidaus kontrolės įgyvendinimo Raseinių meno mokyklos tvarkos aprašas“. Atlikta apklausa vidaus kontrolės aplinkos suvokimo ir kontrolės aplinkos klausimais.

III MOKYKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 2022 METAMS

Mokyklos veiklos prioritetai:

- Ugdymo prieinamumas ir kokybė.
- Aktyvi ir bendradarbiaujanti mokyklos bendruomenė.
- Moderni, skatinanti veikti aplinka

I prioritetas. Ugdymo prieinamumas ir kokybė

Tikslas	Uždaviniai	Priemonės	Ištekliai	Laukiamas rezultatas, rodiklis
1	2	3	4	5
1. Užtikrinti meninio ugdymo	1.1. Didinti mokymo(si) patrauklumą bei efektyvumą	1.1.2. Tarpdalykinė integracija	Žmogiškieji ištekliai	Kasmet organizuojamos ne mažiau kaip dvi integruotos veiklos

paslaugų kokybę ir prieinamumą	1.1.3. Netradicinių ugdymo metodų taikymas: kūrybinės stovyklos, išvykos ir pan.	Žmogiškieji ištekliai, paramos, mokymo reikmių, projekto lėšos	Kasmet organizuojamos kūrybinės stovyklos, edukacinės išvykos ir pan. Šiose veiklose dalyvaus daugiau kaip pusė mokyklos mokinių
	1.1.4. Mokytojų iniciatyvumo ir kūrybiškumo skatinimas	Žmogiškieji ištekliai	Pamokose bus taikomi kūrybiški metodai, tobulinama dėstymo metodika, organizuojamos iniciatyvos mokyklos bendruomenei. Ne mažiau nei du trečdaliai mokyklos mokytojų reguliariai dalinsis savo gerąja patirtimi dirbant netradiciniais metodais, organizuos atviras veiklas, ar iniciatyvas mokyklos bendruomenei
	1.1.5. Renginių tėvams ir su tėvais organizavimas	Žmogiškieji ištekliai	Tėvai bendraus su mokytojais, suvoks ugdymo proceso ypatumus, ugdysis tėvų kaip meno vertintojų kultūra. Kasmet kiekvienos klasės mokinių tėvams bus organizuojamas ne mažiau nei vienas renginys, juose dalyvaus ne mažiau nei 60% mokinių tėvų
	1.1.6. Elektroninio dienyno sistemos įdiegimas mokykloje	Pajamos už teikiamas paslaugas, biudžeto lėšos	Bus greičiau informuojama bendruomenė. Visų skyrių mokiniai ir mokinių tėvai prisijungs prie elektroninio dienyno sistemos
	1.2. Skatinti mokinių motyvaciją mokytis ir prisiimti atsakomybę už savo mokymąsi, didinti ugdymosi savivaldumą	1.2.1. Susitikimų su buvusiais mokyklos mokiniais organizavimas. Gero, motyvuojančio pavyzdžio pateikimas mokyklos mokiniams	Žmogiškieji ištekliai

		1.2.2. Ugdymo turinio diferencijavimas ir individualizavimas	Žmogiškieji ištekliai	Padidės mokinių motyvacija mokytis, pasitikėjimas, savigarba. Mokyklos veiklos įsivertinimo tyrime mokiniai ir mokinių tėvai įvertins, jog mokiniai atlieka jų pajėgumą atitinkančias užduotis
		1.2.3. Mokinių skatinimas organizuoti renginius, vesti koncertus, parodų atidarymus	Žmogiškieji ištekliai	
1.3. Tobulinti vadovų, mokytojų ir darbuotojų profesinę kvalifikaciją ir kompetenciją		1.3.1. Palankių sąlygų profesinei kvalifikacijai stiprinti sudarymas	Žmogiškieji ištekliai	Gerės darbuotojų profesinės kompetencijos
		1.3.2. Mokytojų kvalifikacijos tobulinimas	Žmogiškieji ištekliai, biudžeto lėšos	Mokytojai tobulins savo kvalifikaciją atsižvelgdami į darbo krūvio sandaroje numatytą laiką veikloms, susijusioms su profesiniu tobulėjimu. Kartą per metus pateiks kvalifikacijos tobulinimo ataskaitas. Parengtas kvalifikacijos renginių planas. Ne mažiau 5 renginiai, 700 val. per metus. 95 proc. mokytojų tobulins savo profesines kompetencijas seminaruose, mokymuose, kursuose. 95 proc. mokytojų dalyvaus metodinių grupių ugdymo tobulinimo aptarimuose, 3 mokytojai vykdys gerosios patirties sklaidą, vesdami atviras pamokas mokyklos bendruomenei ir kt. mokytojams
		1.3.3. Dalinimasis gerąja patirtimi	Žmogiškieji ištekliai	Dalyvavę kvalifikacijos tobulinimo renginiuose darbuotojai metodinėse grupėse ar mokytojų susirinkimuose pristatys

				patobulintas kompetencijas ir švietimo naujoves
		1.3.4. Edukacinių kelionių, seminarų mokykloje mokytojams organizavimas	Žmogiškieji ištekliai, biudžeto lėšos	Kiekvienas mokytojas turės galimybę ne mažiau kaip kartą per metus dalyvauti edukacinėje kelionėje ar seminare mokykloje
	1.4. Stiprinti meninių kolektyvų veiklas. Užtikrinti prieinamumą ir plėtotę	1.4.1. Stiprinti meninių kolektyvų ugdymosi aplinkas, meninės kultūrinės raiškos galimybes	Žmogiškieji ištekliai, biudžeto lėšos	Kolektyvai dalyvaus renginiuose, koncertuose, dainų šventėse. Daugiau vaikų bus įtraukta į meninių kolektyvų veiklas

II prioritetas. Aktyvi ir bendradarbiaujanti mokyklos bendruomenė.

Tikslas	Uždaviniai	Priemonės	Ištekliai	Laukiamas rezultatas, rodiklis
1	2	3	4	5
2. Puoselėti mokyklos kultūrą, bendruomenės narių santykius	2.1. Plėtoti mokyklos meninę švietėjišką veiklą	2.1.1. Mokyklos tradicijų puoselėjimas	Žmogiškieji ištekliai	Didės pilietinė bei tautinė savimonė, bus užtikrintas kultūros tradicijų tęstinumas iš kartos į kartą. Kasmet bus organizuojami tradiciniai mokyklos renginiai
		2.1.2. Renginių mokykloje inicijavimas ir organizavimas	Žmogiškieji ištekliai	Stiprės bendruomenės narių socialinis ir kūrybinis aktyvumas. Didės skaičius mokinių ir mokinių tėvų dalyvaujančių mokyklos renginiuose
		2.1.3. Aktyvus mokinių dalyvavimas rajono, šalies, tarptautiniuose festivaliuose, konkursuose, parodose, šventėse, edukaciniuose renginiuose	Žmogiškieji ištekliai, pajamos už teikiamas paslaugas, biudžeto lėšos	Nemažės skaičius mokinių dalyvaujančių rajono, šalies, tarptautiniuose festivaliuose, konkursuose, parodose, šventėse, edukaciniuose renginiuose. Mokiniai dalyvaus 100 renginių per metus

		2.1.4. Respublikinių ir tarptautinių įvairaus žanro festivalių iniciavimas mokykloje	Žmogiškieji ištekliai, paramos, projektinės lėšos	Parengtos festivalių programos 1+1, organizuoti 2 festivaliai, žiūrovų ir dalyvių skaičius (Lietuvos ir užsienio)
	2.2. Tobulinti ir ugdyti bendravimo ir bendradarbiavimo kultūrą	2.2.1. Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais	Žmogiškieji ištekliai	Puoselėjami, plėtojami nenutrūkstantys bendradarbiavimo ryšiai. Socialiniai partneriai palankiai vertins bendras veiklas
		2.2.2 Sąlygų profesionalių atlikėjų koncertams, meniniams projektams vykti mokykloje sudarymas ir susitikimų su žymiais meno žmonėmis organizavimas	Žmogiškieji ištekliai	Mokykla bus meno ir kultūros židinys. Mokykloje ne rečiau kaip kartą per metus bus organizuojami renginiai, kuriuose dalyvaus profesionalūs menininkai
		2.2.3. Bendradarbiavimas su kitomis rajono įstaigomis. Mokslo metų pabaigoje dalyvaujama ugdymo įstaigose, organizuojama edukacinė programa „Instrumentų mugė“	Žmogiškieji ištekliai	Vaikų supažindinimas su muzikos instrumentais mokyklą darys patrauklesne. 5 proc. padidės stojančių mokinių skaičius

III prioritetas. Moderni, skatinanti veikti aplinka

Tikslas	Uždaviniai	Priemonės	Ištekliai	Laukiamas rezultatas, rodiklis
1	2	3	4	5
3. Kurti estetišką, saugią, jaukią ir sėkmingam mokymui(si)	3.1. Ariogalos skyriuje atnaujinti instrumentų bazę	3.1.1. Kokybiškų muzikos instrumentų reikalingų ugdymo procesui įsigijimas	Pajamos už teikiamas paslaugas, paramos, biudžeto lėšos	Įsigytos 2 gitaros ir 2 akordeonai sudarys didesnes galimybes moksleivių muzikinio lavinimosi poreikių tenkinimui, pasirenkamų dalykų mokykloje plėtra, naujų mokinių trauka

pritaikytą aplinką, turtinti materialinę bazę	3.2. Gerinti meno mokyklos erdves	3.2.1. Mokyklos IKT bazės modernizavimas	Pajamos už teikiamas paslaugas, paramos, biudžeto lėšos	Visos mokytojų darbo vietos aprūpintos kompiuteriais
---	-----------------------------------	--	---	--

**IV SKYRIUS
2022 METŲ RENGINIŲ PLANAS**

Eil. Nr.	Veiklos pavadinimas	Data	Atsakingas asmuo
1.	II tarptautinis muzikos (meno) mokyklų jaunųjų atlikėjų festivalis – „Skambioji pjesė – 2022“	2022- 10/11	B. Siliūnas Dž. Banienė L. Raginskienė
2.	III respublikinis jaunųjų kūrėjų konkursas – „Mes galim – 2022“ 1-sis atrankos dalyvių etapas	2022-11	B. Siliūnas, D. Raškevičienė Dž. Banienė
3.	III respublikinis jaunųjų atlikėjų festivalis – „Linksmosios melodijos“ Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokykla	2022-02/03	Dž. Banienė A.Krištapavičius
4.	Padėkos diena rajono verslininkams -rėmėjams Ariogalos kultūros centre. Koncertas – „Ačiū tariam iš širdies“	2022-01/02	B. Siliūnas Dž. Banienė D. Gudžiuvienė
5.	Susitikimo vakaras su mokyklos absolventais. Kaip sekasi, absolvente?.	2022-03/04	B. Siliūnas Dž. Banienė
6.	Pirmasis muzikavimo pavasaris (krikštynos)	2022-05	Dž. Banienė D. Gudžiuvienė

7.	Mokyklos baigimo šventė, mokyklos baigimo pažymėjimų įteikimas. Koncertas – „Mes nepamiršim muzikos“	2022-05	B. Siliūnas D. Gudžiuvienė
8.	Šokio specialybės moksleivių treniruočių stovykla Trakų sporto bazėje	2022-06	L. Bankauskienė
9.	Dailės kūrybinių darbų paroda, Raseinių Marcelijaus Martinaičio viešosios bibliotekos Ariogalos miesto filiale	2022-05/06	L. Raginskienė
10.	Mokinių koncertas „Bohemiškas helovyno šou“ Raseinių meno mokyklos Ariogalos skyriuje	2022-10	A. Skirmantaitė – Ivoškienė L. Raginskienė
11.	Koncertinė išvyka į Lenkijos Respubliką, Lubartovo miestą	2022-03/04	B. Siliūnas Dž. Baniienė A. Krištapavičius
12.	Bendras Raseinių meno mokyklos Ariogalos skyriaus ir Kauno Miko Petrausko muzikos mokyklų mokinių koncertas „Draugaukime“	2022-09/10	D. Raškevičienė D. Gudžiuvienė
13.	IV tarptautinis muzikinis projektas „Muzikinė vaivorykštė“, Koncertas „Retro Piano“ Galerijoje, Latvijos Respublika (Ryga)	2022-11/12	B. Siliūnas Dž. Baniienė A. Krištapavičius
15.	XXI respublikinis jaunųjų pianistų festivalis-maratonas. Kauno miesto koncertinėse salėse	2022-11/12	Dž. Baniienė A. Skirmantaitė- Ivoškienė
16.	Kalėdiniai koncertai	2022-12	Ariogalos skyriaus mokytojai
17.	Edukacinis užsiėmimas mokiniams – „Išvykim žiemą kūrybingai“	2022-02/03	D. Gudžiuvienė L. Raginskienė A. Krištapavičius
18.	Fortepijoninė edukacinė programa kartu su VšĮ Čiurlionio namais – „Čiurlionio taku“	2022-03/04	B. Siliūnas Dž. Baniienė
19.	Edukacinė pamoka: Pavasario instrumentų mugė Raseinių meno mokyklos Ariogalos skyriuje	2022-04	A. Krištapavičius Dž. Baniienė
20.	Šokių klasės stovyklos, respublikinės ir tarptautinės varžybos	metų eigoje	L. Bankauskienė
21.	Vasaros edukacinė stovykla smuiko klasių moksleiviams Palanga	2022-06	D. Gudžiuvienė

22.	VII Advento popietė „Prie gerumo šviesos“	2022-12	Dž. Baniėnė L. Raginskienė
23.	VI tarptautinis kamerinių ansamblių festivalis-konkursas „Fiori musicali“	2022-04	L. Juodytė
24.	Bendrojo fortepijono konkursas „Fortepijonas visiems“	2022-02	J. Daugėlienė
25.	XXIII Lietuvos MM festivalis-konkursas „ARCO“	2022-11	L. Juodytė
26.	VI respublikinis styginių instrumentų festivalis – konkursas „Romantikų įkvėpti“	2022-01	L. Juodytė
27.	Respublikinis pianistų festivalis - maratonas	2022-12	J. Sederevičiūtė
28.	B. Dvariono konkursas regioninis turas	2022-01	S. Krečkauskienė
29.	B. Dvariono konkursas nacionalinis turas	2022-03	S. Krečkauskienė
30.	Pirmokų koncertas	2022-04	G. Gudaitienė, mokytojai
31.	Festivalis „Pavasario mozaika“	2022-05	J. Sederevičiūtė, mokytojai
32.	Festivalis „Rudens mozaika“	2022-11	J. Sederevičiūtė, mokytojai
33.	Edukacinė išvyka	2022-05/06	G. Gudaitienė
34.	Edukacinė išvyka	2022-09	S. Krečkauskienė
35.	XIII tarptautinis jaunųjų atlikėjų kamerinės muzikos konkursas „Giovani virtuosi“	2022-04	J. Turčinskienė
36.	Tarptautinis festivalis – konkursas „TerraAstrum“	2022-06	J. Turčinskienė
37.	XIII tarptautinis akordeono muzikos festivalis-konkursas „Linksmasis akordeonas“	2022-11	Akordeono mokytojai
38.	V respublikinis styginių instrumentų konkursas „Romantikų įkvėpti“	2022-01	J. Turčinskienė
39.	Respublikinis jaunimo muzikinių grupių festivalis	2022-04	Gitaros mokytojai
40.	V respublikinio muzikuojančių šeimų festivalio- konkurso „Gaidų pynė“ atrankinis turas	2022-05/06	J. Turčinskienė
41.	VI akordeonistų sąskrydis „Su meile akordeonui“	2022-06	Akordeono mokytojai
42.	V Respublikinis muzikuojančių šeimų festivalis- konkursas „Gaidų pynė“ baigiamasis konkurso etapas	2022-9/10	J. Turčinskienė
43.	XXI Lietuvos muzikos ir meno mokyklų styginių instrumentų festivalis „ARCO“	2022 - 12	E. Dobilaitienė J. Turčinskienė
44.	X Kauno krašto akordeonistų festivalis – maratonas 2022	2022 -03	Akordeono mokytojai

45.	Raseinių miesto šventė „Rudens bendrystės sodas“	2022 09	J. Turčinskienė
46.	Pagal socialinių partnerių pakvietimą: RRKC, l/d „Saulutė“, Centrinė biblioteka	2022	J. Turčinskienė
47.	Koncertai draugams	2022-04 ir 11	Akordeono mokytojai
48.	Koncertas Motinos dienai „Tau, mano mamyte“	2022-05	J. Turčinskienė
50.	Koncertas „Do, Re, Mi“	2022-04/05	E. Dobilaitienė
51.	Kalėdinis koncertas tėveliams	2022-12	Akordeono, smuiko ir gitaros mokytojai
52.	Kalėdinis koncertas tėveliams „Žiemos išdaigos“	2022 12	J. Turčinskienė
53.	Kalėdinis koncertas tėveliams	2022 12	E. Dobilaitienė
54.	Edukacinė išvyka į Kauno muzikinį teatrą	2022-05	E. Dobilaitienė
55.	Edukacinė išvyka į XXV tarptautinį akordeono festivalį Vilnius 2022	2022-11	G. Jegnoras
56.	3 akad. val. Metodinė paskaita „Pop dainų gitaros partijos transkripcija/adaptavimas“	2022-02	A. Radčenko
57.	3 akad. val. metodinė paskaita „Gamų grojimas gitara“	2022-04	A. Radčenko
58.	Metodinė paskaita: „Kapidasterio naudojimas grojant gitara“	2022-11	A. Radčenko
59.	Tarprajoninis seminaras-koncertas su profesionaliu gitaros atlikėju	2022-10/11	A. Radčenko V. Vasiliauskas
60.	Metodinė paskaita „Natų rinkinio „Nesudėtingos melodijos norintiems groti akordeonu“ pristatymas	2022-04	Z. Žemaitienė
61.	XI Lietuvos jaunųjų atlikėjų konkursas „Linksmoji polkutė – 2022“ Dauguose	2022-02	V. Dabžanskis A. Nikžentaitienė A. Krištapavičius
62.	Respublikinis varinių pučiamųjų instrumentų festivalis „Vario spalvos 2022“	2022-03	V. Dabžanskis
63.	I respublikinis fleitininkų solistų konkursas „Flut‘ Promptu-22“ Kaune	2022-04	A. Nikžentaitienė
64.	III tarptautinis pučiamųjų instrumentų konkursas „Wind Stars 2022“	2022-03	V. Dabžanskis A. Nikžentaitienė A. Krištapavičius
65.	Edukacinė: Neringos meno mokykla, T. Mano muziejus	2022-02/03	V. Dauknaitė
66.	Edukacinė programa- Kauno muzikinio ar dramos teatro spektaklis, paroda M. K Čiurlionio dailės muziejus-Angelų keliais	2022-04	V. Dauknaitė
67.	Susitikimas su istoriku A. Zmitra	2022-10	Teorijos metodinės grupės mokytojai

68.	Susitikimas su M. Martinaičio bibliotekos darbuotojais- muzikinis skyrius	2022-12	V. Dauknaite
69.	Metodinė-praktinė diena muzikos teorijos ir dainavimo metodinėse grupėse „Ieškome naujų metodų“	2022-03	V. Dauknaite E. Kumpikevičienė
70.	Seminaras- susitikimas su soliste I. Goleckyte	2022-10	E. Kumpikevičienė
71.	Susitikimas su Telšių meno mokyklos mokytojais	2022-10	V. Dauknaite
72.	Viktorina-„Kuriame, spėjame, dainuojame...“	2022-02/03	V. Dauknaite
73.	Vaikų ir mokinių dainavimo konkursas „Vyturiai ir vyturėliai“	2022-03	E. Kumpikevičienė
74.	Vaikų ir moksleivių TV konkursas „Dainų dainelė“ (mokyklinis ir rajoninis turas)	2022-01	E. Kumpikevičienė St. Vežbavičienė V. Vasiliauskas
75.	Edukacinė programa- Kauno muzikinio ar dramos teatro spektaklis	2022-04	St. Vežbavičienė
76.	Moksleivių dainavimo festivalis	2022-10	Dainavimo grupės mokytojai
77.	Edukacinė programa: 1. Kauno Valstybinė Filharmonija, 2. Raseinių krašto istorijos muziejus - Velykinių kiaušinių dažymas	2022-04 ir 10	E. Kumpikevičienė
78.	Dainavimo metodinės grupės konkursas „Kuriame dainą“	2022-05	Dainavimo grupės mokytojai
79.	Susitikimas su kompozitorių sąjungos nariu – kompozitoriumi	2022-04	J. Daugėlienė E. Kumpikevičienė
80.	Respublikinis mokinių piešinių konkursas „Regiu muziką“	2022-05	G. Norkienė
81.	Nacionalinis mokinių konkursas „Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija“	2022-03	G. Norkienė
82.	Tarptautinis konkursas-festivalis „Čiurlionio krašto spalvos“	2022-06	G. Kozikienė
83.	Moksleivių ekslibrio konkursas	2022-03	G. Kozikienė
84.	Respublikinis mokinių piešinių konkursas	2022-04	G. Kozikienė
85.	Respublikinis taikomojo dizaino konkursas „Nusipiešk sau kojinytes“	2022-03	G. Kozikienė
86.	Respublikinis mokinių kūrybinių darbų konkursas „Šv. Kazimiero diena paminėti“	2022-02	G. Kozikienė
87.	Dalyvauti su spektakliu, improvizacijomis teatrų festivaliuose, šventėse	Metų eigoje	A. Damašauskienė R. Godelytė- Irkmonienė

88.	Respublikinis meninio skaitymo konkursas	2022-02	A. Damašauskienė R. Godelytė- Irkmonienė
89.	Konkursas „Miesto vartai“	2022-01	G. Kozikienė
90.	Rajoninė dailės olimpiada	2022-03	G. Kozikienė
91.	Mokyklos apipavidalinimas įvairioms metinėms šventėms (Šv. Velykos, Šv. Kalėdos ir kt.)	Visi metai	G. Kozikienė G. Norkienė
92.	Dalyvavimas miesto bei rajono organizuojamuose renginiuose (Užgavėnių, rudens, eglės įžiebimo šventėse)	2022-02 ir 12	A. Jukilaitienė
93.	Edukacinė koncertinė išvyka į respublikinį šokių festivalį „Šoku tau – 2022“ Druskininkai	2022-05/06	A. Jukilaitienė
94.	Spektaklis „Seku, seku pasaką...“	2022-05	R. Godelytė- Irkmonienė
95.	Spektaklis „Pasakojimai iš palėpės“ (Raseinių krašto kūrėjų inscenizacijos)	2022-05/06	A. Damašauskienė
96.	Vasaros kūrybinė laboratorija	2022-06	A. Damašauskienė R. Godelytė- Irkmonienė
97.	Projektas „Artistų klubas“, skirtas tarptautinei teatro dienai	2022-03	A. Damašauskienė
98.	Projektas „Gyvieji kostiumai, dekoracijos ir daiktai“	2022-10	R. Godelytė- Irkmonienė A. Damašauskienė
99.	Edukacinė išvyka į Valstybinį Vilniaus mažąjį teatrą	2022-06	R. Godelytė- Irkmonienė A. Damašauskienė
100.	Dailės egzamino kūrybinių darbų paroda	2022-05	G. Norkienė
101.	Tarpdisciplininis meno mainų projektas	2022-05	G. Norkienė
102.	Pamoka netradicinėje erdvėje (mokyklos kiemelyje)	2022-02/03	A. Jukilaitienė
103.	Mokinių parodos organizavimas	2022-04/05	G. Kozikienė G. Norkienė
104.	Rudens bendrystės sodas - 2022	2022-09	A. Damašauskienė R. Godelytė- Irkmonienė

105.	Teatro dienai paminėti „Dėmesio! Pradedam!“	2022-03	A. Damašauskienė R. Godelytė- Irkmonienė
106.	Edukacinių programų ciklas „Menų dirbtuvės“ ir „Instrumentų mugė“	2022-05	Visi mokytojai

V SKYRIUS
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

20. Plano įgyvendinimo priežiūrą vykdys direktorius.
 21. Plano įgyvendinimą koordinuos direktoriaus pavaduotojas ugdymui.
 22. Už 2022 m. veiklos plano vykdymą bus atsiskaitoma Mokyklos tarybai.
-